MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Portaria Nº 23/2021 - CCH (10.41)

 23205.027345/2021-42Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 30 de novembro de 2021.

Designa servidores para atuarem na Comissão para análise dos requerimentos de Remoção e Redistribuição dos servidores
Técnico-administrativos do Campus Chapecó - CPRR-CH

O DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício de suas
atribuições legais, considerando a Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018 e a Resolução Nº 65/CONSCCH/UFFS/2021, RESOLVE:

 Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para análise dos requerimentos de Remoção eArt. 1º
Redistribuição dos servidores Técnico-administrativos do Campus Chapecó - CPRR-CH:

Nome Siape Atribuição

Liana Renata Canonica 1978926 Presidente

Elisângela Ribas Dos Santos 1230005 Membro

Elise Cristina Eidt 2907979 Membro

Marcos Eugenio Franceschi 2073105 Membro

 A CPRR - CH será responsável por emitir parecer, de caráter não vinculativo, sobre a viabilidade e conveniência dosArt. 2º
processos Remoção e Redistribuição a pedido, dos servidores Técnicos Administrativos em Educação do campus Chapecó.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 01/12/2021 14:29)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 23 2021 Portaria 30/11/2021 650706317d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf